Principis perhibito singulorum oppidorum seu pa
roeciarum nomine ac incolarum numero describere,
ac sex intra menses ab expleta eorumdem praesen
tium exequutione authenticum exemplar quorumvis
decretorum, quae ad hoc opus ferenda fuerint, ad hanc
Sanctam Sedem trasmittere teneatur, ut insimul in
Archivio Congregationis Venerabilium Fratrum No
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strorum S. R. E. Cardinalium Consistorialibus rte

gotiis praepositae ad perpetuam rei memoriam et
normam adserventur.

Volumus pariter quod praesentium Litterarum
transumptis etiam impressis, manu tamen alicujus
Notarii publici subscriptis, et sigillo alicujus perso
nae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis
eadem prorsus fides in judicio et extra illud adhi
beatur, quae eisdem praesentibus adhiberetur si fo
rent exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
Nostrae absolutionis, acceptationis, exemptionis, prae
finitionis, evectionis, erectionis, creationis, subiectio
nis, largitionis, assignatiunis, jussi, concessionis, at
tributionis, praecepti, statuti, declarationis, indulti,
decreti, mandati, derogationis et voluntatis infringere,
vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc
attentare praesumpserit indignationem Omnipotentis
Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se
noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum anno [ncarna
tionis Dominicae millesimo octigentesimo sexage
simo primo; quinto nonas octobris Pontificatus No
stri anno sexto decimo.
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PIUS EPISCOPUS.

SERVUS SERVORUM DERI

AD PERPETUAM REL MEMORIAM

Poesias fuit semper RomanoruinPontificumim
pensa sollicitudine super universae Catholicae Eccle
siae bonum advigilare, ut integra ab Apostolisaccepta
doctrina servetur et diffundatur, ac Christifidelium
commoditatibus consulatur. Hinc Nos ipsi assiduis
studiis ex quo, licet immeriti, ad hanc Beati Petri
Sedem evecti fuimus semper adlaboravimus, ne Do
ninico alendo gregi alacres congruentesque dees
sent Pastores qui illum ad salubriora pascua duce
rent , eaque omnia constituerent , quae ad divini
cultus majestatem augendam aeternamque animarum
salutem comparandam facilius conducere posse vide
antur. Peculiari autem studio connixi fuimus in iis

omnibus ubique terrarum componendis et ordinandis
quae ad majorem ipsius gregis custodiam opuserant,
ac nunquam destitimus Episcopales sedes constituere,
quoties in Domino judicavimus melius hoc modople
bem sibi creditam posse a Praesulibus in justitiae
semitis contineri.